
14,938,74063.01/19

10,043,45963.21/22

10,303,45263.91/23

12,304,46964.41/24

8,296,14864.61/25

14,316,35064.81/26

8,404,03664.81/29

13,362,86864.31/30

11,340,34664.51/31

11,042,38664.82/1

成交股數收盤價日期

8,020,56464.92/2

12,551,63264.72/5

22,305,83365.32/15

16,476,44365.92/16

11,973,27466.12/19

16,887,19166.52/20

10,150,27866.32/21

9,143,09366.52/22

9,791,14466.62/23

11,100,18766.92/26

成交股數收盤價日期

10,987,63566.92/27

22,904,32068.02/29

11,754,72367.43/1

12,086,05567.43/4

9,413,04567.33/5

11,196,47167.33/6

20,164,08968.13/7

31,479,08169.23/8

18,949,29669.23/11

17,392,54769.73/12

成交股數收盤價日期

金融保險業產業類別

2001/12/19上市日期

金融控股公司業 主要經營業務

新台幣 146,149,632,430實收資本額

www.fubon.com公司網址

韓蔚廷公司發言人

富邦金融控股股份有限公司公司名稱

產製日期: 2024/03/13

金融保險業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高69.9 | 最低69.3 0.569.7

股票代號:2881富邦金融控股股份有限公司

股價



-2,449,980-73,291-578,0001/19

+2,000,391-176,000-77,3511/22

+4,934,384+29,598+52,9301/23

+5,786,332+110,213-16,7981/24

+3,290,010-89,197-2,9631/25

+6,025,667+234,075-30,5061/26

+2,055,024-227,000-2,0001/29

+2,774,650-79,000-3,107,2451/30

+461,889-40,000-26,8571/31

+18,019+2,620+84,7202/1

+957,566-124,552-597,3342/2

+691,488-192,124-530,7292/5

+5,404,430+704,986+150,9782/15

+4,618,296+573,237+22,8942/16

+1,043,808+715,000+251,5392/19

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

+6,104,480+356,505-31,4962/20

-1,473,730+353,002+396,8982/21

+1,724,629+395,000+305,8942/22

+2,036,482+184,000-161,4872/23

+1,383,934+561,277-103,7542/26

+210,940-102,000+205,3372/27

+4,704,762+866,839+169,2122/29

-2,278,630-515,988+29,6963/1

-855,251-115,000-46,7003/4

+760,727-430,000-228,1083/5

+910,457+105,218-97,0383/6

+6,720,533+876,921-263,2363/7

+4,022,490+794,418-16,1933/8

-3,141,993-1,039,495-15,0003/11

-247,598-122,282-44,0603/12

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



65,468,4155.4663,263,1474.9932,607,7892.7015,334,5731.222019年

103,127,9128.5478,238,0576.3845,339,4493.3625,820,3342.242020年

165,589,39912.49149,110,38711.32102,449,7978.2858,819,9274.942021年

60,945,6523.54104,808,7116.5187,230,9275.6257,557,4183.942022年

--78,740,8564.9446,389,6353.1814,023,8831.132023年

繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

+6-741/19

+3+161/22

-2-1011/23

-346-1771/24

+8-891/25

+10-561/26

0-231/29

+3-1711/30

+2-291/31

0-102/1

融券張數融資張數日期

+1+32/2

0-542/5

-3+3322/15

+10+2112/16

0-2182/19

+19-852/20

-5-1742/21

+1-542/22

+37+1062/23

+10+312/26

融券張數融資張數日期

-6-1142/27

-5+142/29

-2+433/1

+2+343/4

-22+733/5

+7-93/6

+9-883/7

+6+563/8

-25+7593/11

-3-7283/12

融券張數融資張數日期

融券融資



29.721/19

29.811/22

30.141/23

30.381/24

30.471/25

30.571/26

30.571/29

30.331/30

30.421/31

30.572/1

本益比日期

30.612/2

30.522/5

30.802/15

31.082/16

31.182/19

31.372/20

31.272/21

31.372/22

31.422/23

31.562/26

本益比日期

31.562/27

32.082/29

31.793/1

31.793/4

31.753/5

31.753/6

32.123/7

32.643/8

32.643/11

32.883/12

本益比日期

27,271,092,0002019/03

35,599,414,0002019/04

41,763,775,0002019/05

7,598,999,0002019/06

61,197,268,0002019/07

49,689,070,0002019/08

37,085,675,0002019/09

30,427,876,0002019/10

36,398,049,0002019/11

39,045,857,0002019/12

57,452,927,0002020/01

36,950,131,0002020/02

營收月

38,858,403,0002020/03

35,073,779,0002020/04

36,536,192,0002020/05

39,801,352,0002020/06

58,897,045,0002020/07

45,244,993,0002020/08

21,210,963,0002020/09

32,350,037,0002020/10

31,893,907,0002020/11

42,131,842,0002020/12

59,857,994,0002021/01

40,519,155,0002021/02

營收月

46,302,927,0002021/03

43,051,005,0002021/04

36,832,681,0002021/05

42,727,373,0002021/06

43,523,445,0002021/07

38,050,360,0002021/08

28,305,915,0002021/09

30,385,995,0002021/10

29,907,638,0002021/11

46,705,053,0002021/12

61,439,359,0002022/01

42,047,301,0002022/02

營收月

31,480,552,0002022/03

36,107,764,0002022/04

20,587,296,0002022/05

34,364,040,0002022/06

23,387,403,0002022/07

17,931,604,0002022/08

23,259,981,0002022/09

-5,859,934,0002022/10

-28,846,346,0002022/11

3,343,545,0002022/12

16,144,741,0002023/01

7,432,346,0002023/02

營收月

8,281,703,0002023/03

18,666,086,0002023/04

15,602,157,0002023/05

32,068,410,0002023/06

24,988,120,0002023/07

12,971,124,0002023/08

17,370,014,0002023/09

13,798,462,0002023/10

-8,994,147,0002023/11

9,501,536,0002023/12

38,587,014,0002024/01

25,630,656,0002024/02

營收月

月營收

本益比



0.000002.000001082020/06/12108

0.000003.000001092021/06/11109

0.000003.500001102022/06/17110

0.000001.500001112023/06/09111

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2024/03/12 17:27:06富邦金控代子公司富邦銀行(香港)公告董事會通過並發佈 112年度業績報告

2024/03/12 17:26:35富邦金控代富邦投顧公告董事會決議發放股利事宜

2024/03/12 17:25:20富邦金控代子公司富邦綜合保代公告董事會決議股利分派 事宜

2024/03/12 17:18:46富邦金控代子公司富邦投信公告董事會決議股利分配事宜

2024/03/12 17:28:26富邦金控代子公司富邦金控創投公告取得「富邦人壽保險 股份有限公司」使用權資產

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

